
DECRETO  ALCALDIA 

 

Visto los problemas técnicos en la sede electrónica durante los días 

24 y 25 de marzo DE 2021, que ha impedido presentar solicitudes 

de ayudas al Plan Resistir 2021 del ayuntamiento de Pinoso, cuyo 

plazo finalizaba  hoy jueves 25 de marzo 

 

RESUELVO: 

PRIMERO.- Ampliar el plazo de presentación de solicitudes dos 

días hábiles más, hasta el lunes 29 de marzo de 2021. 

SEGUNDO.- Dar publicidad del presente decreto en los medios de 

comunicación  municipales y/o sede electrónica. 

Lo que manda y firma el SR: alcalde, D. Lázaro Azorín Salar, en 

fecha y firma indicado al margen; de lo que, como secretaria, doy fe. 

 

EL ALCALDE     Vº Bº La secretaria acctal. 

Lázaro Azorín Salar                                      Angela Orgilés Martínez 

 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

ju
nt

am
en

t d
el

 P
in

ós
 -

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

pi
no

so
.o

rg
/G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 0
36

50
ID

O
C

2B
E

A
65

45
43

83
B

A
74

E
A

3

N
O

M
B

R
E

:
M

ª 
A

ng
el

es
 O

rg
ile

s 
M

ar
tín

ez
La

za
ro

 A
zo

rin
 S

al
ar

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
S

ec
re

ta
ria

 A
cc

id
en

ta
l

A
lc

al
de

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

25
/0

3/
20

21
25

/0
3/

20
21

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
A

91
19

99
B

42
3A

5A
2E

19
97

F
A

E
C

B
E

E
73

94
87

B
37

7F
11

28
E

87
B

41
19

05
1A

C
A

96
A

62
42

D
B

79
8C

E
F

E
05

03
02

A
0

Ajuntament del Pinós
DECRETOS
Número: 670/2021
Fecha: 25/3/2021
CSV: 03650IDOC2BEA65454383BA74EA3


